
Uchwała Nr XVIII/120/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1995 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 72 poz. 344 z 1993 r.), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin 
(Dz.U. Nr 129 poz. 600) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pism  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 18.05.1995 r. , Fn  I-3023/10/95 i z dnia 19.05.1995 r., Fn 
I-3022/5/95)  i  pisma  Kuratorium  Oświaty  w  Gdańsku  z  dnia  30.05.1995  r.  Nr  KO-
3100/115/95  zawiadamiających  o  zwiększeniu  dotacji  celowych  na  finansowanie  zadań 
bieżących zleconych i powierzonych gminie z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń od 
01.01.1995  r.  w  dziale   Oświaty,  ochrony zdrowia  i  administracji  samorządowej  oraz  w 
oparciu  o  uchwałę  Zarządu  Miejskiego  wprowadzająca  zmianę  z  dniem  16.06.95  r.  w 
zasadach  finansowania  Starogardzkiej  Telewizji  Kablowej  zwiększa  się  budżet  miasta  na 
1995 r. po stronie dochodów o kwotę 1.629.617 zł, po stronie wydatków o kwotę 1.529.617 
zł,  z  podziałem  wg obowiązującej  klasyfikacji  budżetowej  -  zgodnie  z  załącznikiem  do 
uchwały. 
Różnica  w  kwocie  100.000  zł  między  dochodami  a  wydatkami  stanowi  źródło  zapłaty 
należności za budowę telewizji kablowej.
Po uwzględnieniu tej zmiany budżet zamyka się kwotą: 

po stronie dochodów            - 38.369.557 zł 
po stronie wydatków            - 40.285.361 zł. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Starogardzkiej Telewizji 
Kablowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


